

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție _____ din _____											
Obiectul de achiziției: _____											
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Lotul 1											
09211000-1	Ulei hidraulic I 40	Lit	4000	46,66	56,00	186.640,00	224.000,00	potrivit necesităților, la solicitarea beneficiarului în termen de 10 zile din momentul solicitării			
09211000-1	Ulei hidraulic MGE 46	Lit	5000	41,66	50,00	208.300,00	250.000,00				
09211000-1	Ulei ATF 3309	Lit	250	66,66	80,00	16.665,00	20.000,00				
09211000-1	Ulei ATF DX3	Lit	250	75,00	90,00	18.750,00	22.500,00				
Total Lot						430.355,00	516.500,00				
Lotul 3											
09211000-1	Ulei pentru motor Diesel SAE 10W40 Euro-5	Lit	3000	70,84	85,00	212.520,00	255.000,00				
09211000-1	Ulei pentru motor Diesel SAE 15W40	Lit	500	70,84	85,00	35.420,00	42.500,00				
09211000-1	Ulei pentru motor Turbo Diesel SAE 5W30 ambalaj 4-5Lit	Lit	300	83,34	100,00	25.002,00	30.000,00				
09211000-1	Ulei pentru motor Turbo Diesel SAE 5W40 ambalaj 4-5Lit	Lit	150	125,00	150,00	18.750,00	22.500,00				
09211000-1	Ulei pentru motor Benzin SAE	Lit	300	83,34	100,00	25.002,00	30.000,00				

	10W40 ambalaj 4-5Lit								
Total Lot						316.694,00	380.000,00		
	Lotul 5								
09211000-1	Ulei pentru cutia de viteza 75W90 ambalaj 4-5 Lit	Lit	100	112,50	135,00	11.250,00	13.500,00		
09211000-1	Ulei pentru cutia de viteza 80W90 ambalaj 4-5 Lit	Lit	200	112,50	135,00	22.500,00	27.000,00		
09211000-1	Ulei pentru cutia de viteza 85W90	Lit	200	150,00	180,00	30.000,00	36.000,00		
09211000-1	Ulei reductor vibrant 75W140	Lit	50	308,33	370,00	15.416,50	18.500,00		
Total Lot						79.166,50	95.000,00		
	Lotul 7								
09211000-1	Tosol pentru sistemul de racire pina la -40	Lit	1000	25,00	30,00	25.000,00	30.000,00		
09211000-1	Antifriz pentru sistem de racier G-11	Lit	600	31,67	38,00	19.002,00	22.800,00		
09211000-1	Antifriz pentru sistem de racier G-12	Lit	2000	31,67	38,00	63.340,00	76.000,00		
09211000-1	Lichid pentru parbriz	Lit	400	6,67	8,00	2.668,00	3.200,00		
09211000-1	Ulei pentru compresor	Lit	50	58,34	70,00	2.917,00	3.500,00		
09211000-1	Ulei hidraulic	Lit	200	75,00	90,00	15.000,00	18.000,00		
Total Lot						127.927,00	153.500,00		
TOTAL						954.142,50	1.145.000,00		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: _____ În calitate de: _____

Ofertantul: _____ Adresa: _____
